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Стр. 1 Број 12 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   01 Декември 2016 година 
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(Службен  Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина 
Ѓорче Петров-Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 
бр.18/2013) и Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на 
Општина Ѓорче Петров (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров број 13/14), 
Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
 
  

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за проширување на средствата на Буџетот  

на Општина Ѓорче Петров за 2016 година 
 

 
 

 Се објавува Одлуката за проширување на средствата на Буџетот на Општина 
Ѓорче Петров за 2016 година, што Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на 
Педесет и седмата седница на Советот, одржана на ден 01.12.2016 година. 

 
 
 
 
 
Број 09-3607/1                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од  01.12.2016 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                                   Сокол Митровски с.р.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Bps ocHoBa Ha qneH 36 craB 1 ro.txa 2 oA 3axoxor 3a noKaflHa caMoynpi
("Cn.Becunx Ha P.M." 6p.5l}2), a Bo BpcKa co qneH 34 og 3axonor 3a 6ygerure
("Gn.BecnHK Ha P.M." 6p.64/05, 4108, 103/08, 56/09,95/2010, 180/2011, 17112A12 u

igUZOtS) n vnen 16 craei roqKa 2 og Craryror Ha Onuruna fopve l-lerpoe - llpevncren
reKcr ("Cn.l-nacHuK Ha onurrHa [-op.re flerpoe" 6p.1-8l13) ra CraryrapHa orrylyKa 3a
ugMeHH n AononHyBarba na Craryror Ha onuruHa l-opve flerpoe ("Cn.l-nacnnx Ha

onuJruHa iop.re [1erpoa" 6p. 13114), Coaeror Ha onurnHa l-opve [Ierpoa na 57-ra Cegnuqa
oApxaHa na 01 .12.2016 rognxa AoHece:

oAn YKA
3a npoulapyBarbe Ha cpeAcrBara na Eygeror xa Onurrnna fOpqg flETPOB

3a 2016 rognna

9nex 1

Co osaa ognyKa ce Bputr,t npou.tr,tpyBabe Ha cpeAcrBara xa Eyqeror na OnunaxefOpqg flETPOB
sa 2016 rognxa, Ha cfle4H.4or HaexH :

flornporpaua
florcraaxa CAMOOI4HAH. AOTAqtlr AOHAqtll,l KPEAUTVI

Ce sroneuyBaar npnxoAr4Te Ha cflegHtaTe noracraBKn :

400 COBET HA OlltuTl,lHA
742119 flpyru onuru yt reKoBHn AoHaqhll 2.324.000

il ce pacnpeAyBaaT Ha cneAHhTe pacxoAHr,t noTacTaBKh :

OCHOBHO OEPA3OBAHI,IE

420210 flaryearue Bo crpaHcrBo - xpaHaphHa (4neaxraqa)

420220 flaryaarue BocrpaHcroo - narHlt pacxoAr

420230 flaryaarue Bo crpaflcrBo - cMgcryBarb€

420240 flaryearue Bo crpaHcrBo - cnopeAHx pacxoAr,r

423110 Kaxqenapncxr uareprjann
423210 Mareprjanra ga AOfl
423/.10 flpexpan6exra npoAyKrr u nr,rjanaqra

423610 Hacraaxoo6pasoBHu nomarara
423990 flpyruuareprajanra
425920 Ycnyru sa Konxparue, neqareru€ x rcAaoart€
425990 flpym goroeoprvycnyrn
426990,{pynaoneparnBH}tp€rcxoArl

463190 Ocraxarn rpaxcSepr,r Ao HeBraAnHr,r opraHx3aqllrl
464990 fipyru rparcgepn
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O4nyrara cTanyBa Ha cuna oA AeHor na o6jaeyearre Bo "Cn.l-nacHnK Ha onuJTrana fopve [lerpoB" 14

craHyBa cocraBeH Aen Ha 6yqeror Ha onurnHara sa 2016 ro4nHa, a tie ce npnMeHyBa co BHecyBalbe Ha
rgMeHt,rre eo MnxrcrepcrBoro sa $rnaxcrn.

08-354713
01.12.2016
Cxonje

Ep. llperceggren xa Coaeror Ha
Onurnxara

rOqE I|ETPECKI,I с.р.



Стр. 3 Број 12 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   01 Декември 2016 година 
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(Службен  Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина 
Ѓорче Петров-Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 
бр.18/2013) и Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на 
Општина Ѓорче Петров (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров број 13/14), 
Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
 
  

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за отварање на наменска сметка  

за донации за исплата на штета од поплава 
 
 

 Се објавува Одлуката за отварање на наменска сметка за донации за исплата 
на штета од поплава, што Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на Педесет и 
седмата седница на Советот, одржана на ден 01.12.2016 година. 

 
 
 
 
 
Број 09-3607/2                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од  01.12.2016 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                                  Сокол Митровски с.р.  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр. 4 Број 12 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   01 Декември 2016 година 
 
 
          
Врз основа на член 38 став 1 алинеа 12 и член 39 став 2 од Законот за буџети 

(Сл.весник на Р.М. бр.65/05; 4/08; 103/08; 156/09; 95/2010; 180/2011 и 171/2012), 
глава IV, точка 17 од Упатството за начинот на трезорско работење (Сл.весник на 
Р.М. бр. 161/09; 171/10 и 118/12) како и врз основа на член 16 став 1 точка 37 од 
Статутот на Општина Ѓорче Петров-(Пречистен текст)(Службен Гласник на Општина 
Ѓорче Петров бр.18/2013), Статутарната одлука за измена и дополнување на 
Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров 
број 13/14),Советот на општина на 57-мата на седницата одржана на ден 01.12.2016 
година ја донесе следната: 

 
О  Д  Л  У  К  А 

за отворање на наменска жиро сметка за исплата на штета од поплава 
 
 

Член 1 
 Се отвора  наменска жиро-сметка за префрлање на финансиски средства од 
Влада на Република Македонија на Општина Ѓорче Петров во износ од 
6.453.460,00 денари. 

Член 2 
 Средствата од жиро-сметката ќе се користат за исплата на граѓаните од 
Општина Ѓорче Петров за штети од поплавата која се случи на 06.08.2016 година, а 
согласно евиденцијата за проценета штета  со која располага општината. 

Член 3 
 Овластен потписник на жиро-сметката ќе биде Градоначалникот на Општина 
Ѓорче Петров. 

Член 4 
 Административните и стручните работи ќе ги врши Одделението за 
финансирање и Буџет на Општина Ѓорче Петров. 

Член 5 
 Одлуката стапува во сила веднаш по објавување во „Службен Гласник на 
Општина Ѓорче Петров“. 
 
 
 
Број 08-3547/4     Совет на Општина Ѓорче Петров 
од 01.12.2016 година             Претседател, 
Скопје                   Гоце Петрески с.р.  
 
 
 
 
 
 



Стр. 5 Број 12 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   01 Декември 2016 година 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(Службен  Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина 
Ѓорче Петров-Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 
бр.18/2013) и Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на 
Општина Ѓорче Петров (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров број 13/14), 
Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
 
  

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за давање согласност за поголем број на деца  

во групи во ЈОУДГ „Росица“, Ѓорче Петров – Скопје 
 

 
 

 Се објавува Одлуката за давање согласност за поголем број на деца во групи 
во ЈОУДГ „Росица“, Ѓорче Петров – Скопје, што Советот на Општина Ѓорче Петров ја 
донесе на Педесет и седмата седница на Советот, одржана на ден 01.12.2016 
година. 

 
 
 
 
 
Број 09-3607/3                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од  01.12.2016 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                                   Сокол Митровски с.р.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Стр. 6 Број 12 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   01 Декември 2016 година 
                                                                                                                                                                                                                                                                                            

          
 
 
Врз основа на член 64 од Законот за заштита на децата (Службен Весник на 

Р.М. бр. 23/2013, 12/2014, 44/2014, 144/2014, 10/2015, 25/2015, 150/2015, 192/2015 
и 27/2016) а согласно Одлуката за пренесување на основачките права над 
постојните јавни установи за деца-детски градинки на општините во Градот Скопје 
и пренесување на правото на сопственост на објектите (Службен весник на Р.М. бр. 
51/05), член 16 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-Пречистен 
текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и Статутарната одлука 
за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен гласник на 
Општина Ѓорче Петров број 13/14), Советот на Општина Ѓорче Петров на 57-тата 
седница одржана на ден 01.12.2016 година ја донесе следната 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност за поголем број на деца во групи 
 во ЈОУДГ„Росица“-Ѓорче Петров-Скопје за 2017 година 

 
 

Член 1 
 Јавна општинска установа за деца-детска градинка „Росица“-Ѓорче Петров-
Скопје, може во групите да има поголем број на деца, во зависност од условите за 
работа, потребата на децата и родителите или програмите за остварување на 
дејноста. 
 

Член 2 
 Јавна општинска установа за деца-детска градинка „Росица“-Ѓорче Петров-
Скопје, за прием на поголем број на деца во групи, потребно е да формира комисија 
и да утврди критериуми, согласно Законот за заштита на децата. 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“. 
 
 
 
 
Број 08-3547/5     Совет на Општина Ѓорче Петров 
Од 01.12.2016 година         Претседател, 
Скопје                 Гоце Петрески с.р.   
              
 
 
 
 
 




